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CONNECT Skånes VD slutar - - 
 
Efter drygt 7 år i organisationen så har CONNECT Skånes VD, Nicholas Jakobsson beslutat sig för att lämna sitt 
uppdrag. Han inledde sitt arbete i CONNECT Skåne som ansvarig för att bygga upp organisationens 
affärsängelnätverk och blev sedan dess vd för ungefär 4 år sedan. 
 
-­‐-­‐-­‐	
  CONNECT Skåne är en fantastisk organisation som förenar professionella krafter för att skapa tillväxt i vår region. 
Arbetet som dess vd har varit en stor ära för mig och jag har haft en otrolig tid med organisationen. Även om det 
känns svårt så är beslutet helt rätt. Jag har levt nära organisationen i flera år och nu känns det rätt att gå vidare, säger 
Nicholas. 
 
Som VD har Nicholas introducerat en rad olika produkter och initiativ i CONNECT Skåne. Med sitt tidigare fokus på 
affärsänglar så har detta område förblivit ett av organisationens kärnområden. Ängelnätverket har dessutom 
kompletterats med ett nätverk för de regionala riskkapitalbolagen vilket är unikt för CONNECT Skåne och som har 
rönt stor uppskattning. Vidare har CONNECT tagit steget och erbjudit sitt nätverk i den nyligen etablerade 
FöretagsAcceleratorn som vidgat CONNECTs fokus till att även inkludera mer mogna bolag. Även sådana initativ som 
Entreprenörspoolen och en mer strukturerad CONNECT process har tillkommit under hans tid som vd. Många av 
initiativen har inte bara skapat värde för Skåne utan har med framgång ”exporterats” till andra CONNECT nätverk i 
landet. 
 
-­‐-­‐-­‐	
  Man kan utan tvekan konstatera att det varit högt tempo och att organisationen åstadkommit fantastiska framsteg 
under Nicholas ledning.  Han är en otroligt innovativ och drivande förmåga som fått med sig personalen att 
mobilisera de ideella krafter CONNECT bygger sin verksamhet på. Nicholas slutar nu på eget initiativ för att ta nästa 
steg men vi hoppas ändå att få behålla samarbetet med honom på något sätt säger P-O Jönsson, ordförande i 
CONNECT Skåne.  
 
CONNECT har idag drygt 1000 personer i sitt nätverk som på olika sätt jobbar ideellt för att hjälpa skånska bolag med 
Kontakter, Kompetens och Kapital. Verksamheten startades 1999 på initiativ av skånskt näringsliv och Lunds 
Universitet men spänner idag över hela regionen och har nära 90 finansierande partners. Det privata initiativet är 
fortfarande ledande i organisationen men det pågår sedan flera år flertalet nära samarbeten och partnerskap även 
med de offentliga aktörerna. 
	
  
-­‐-­‐-­‐	
  Nu lämnar jag över till nästa man/kvinna för att gå vidare mot nya utmaningar. En stor del av min tid kommer jag 
nu att arbeta med förvaltningen av portföljen i Lunds Universitets Holdingbolag. Under övrig tid skall jag ta 
möjligheten att utforska nya möjligheter vilket känns som en perfekt kombination för mig säger Nicholas vidare.   
 
Rekryteringen av en ny VD inleds i dagarna och någon gång under våren kommer man att presentera en ersättare. 
Arbetet leds av ordförande PO Jönsson, en urvalskommitté ur CONNECT Skånes styrelse samt rekryteringsfirman 
Neuhauser & Falck. 
 
För mer information : 
P-O Jönsson, Ordförande CONNECT Skåne, Per-Ove.Jonsson@eon.se, mob 070-5151412 
Nicholas Jakobsson, Vd CONNECT Skåne, nj@connectskane.se, mob 0733-703550 
 
 CONNECT Skåne är ett ideellt nätverk som hjälper innovativa företag att utvecklas och växa.  
Vi ger innovatörer och entreprenörer professionell coachning och sammanför dem med de resurser som behövs för att de ska kunna lyckas: 
finansiering, juridik, teknik, marknadsföring och ledarskap. Nätverket består av ett 80-tal skånska företagspartners och 400 individuella medlemmar 
som stöder verksamheten, i huvudsak erfarna personer från professionella tjänsteföretag, riskkapitalbolag och storföretag. Tillsammans med ett 
antal offentliga aktörer utgör de grunden i vårt arbete med att förmedla KOMPETENS, KONTAKTER OCH KAPITAL. Deras engagemang är frivilligt 

och sker helt utan ersättning. 

 


